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LAMPIRAN 1 
Data Administrasi 
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LAMPIRAN 2 
Data Durasi Parkir Motor 



 

 

Data Durasi Parkir Motor 

Hari/Tanggal: 01,Oktober,2022 

Lokasi: RSUD DR. ADJIDARMO RANGKASBITUNG 
 

No. No. Polisi 
Waktu 

Masuk 
No. Polisi 

Waktu 

Keluar 
DURASI 

4 A 2401 OW 07:00 A 2401 OW 14:16 07:16 

5 A 4727 OA 07:00 A 4727 OA 14:33 07:33 

6 A 5571 NA 07:00 A 5571 NA 14:50 07:50 

11 A 6536 CU 07:01 A 6536 CU 14:42 07:41 

12 A 2082 OE 07:02 A 2082 0E 11:22 04:20 

16 A 5482 PW 07:02 A 5482 PW 14:21 07:19 

19 A 5516 OC 07:02 A 5516 OC 14:36 07:34 

20 A 0396 OC 07:02 A 0396 OC 14:13 07:11 

22 A 5267 PO 07:03 A 5267 PO 14:36 07:33 

23 A 2841 NF 07:03 A 2841 NF 14:26 07:23 

26 A 3659 NZ 07:06 A 3659 NZ 14:15 07:09 

27 A 3668 OA 07:06 A 3668 OA 14:39 07:33 

30 A 5725 VLX 07:08 A 5725 VLX 14:21 07:13 

33 A 4363 OU 07:09 A 4363 OU 14:23 07:14 

35 A 5547 CM 07:09 A 5547 CM 14:34 07:25 

38 A 2717 ACA 07:10 A 2717 ACA 14:12 07:02 

40 A 6993 OD 07:10 A 6993 OD 14:32 07:22 

41 A 3567 OS 07:11 A 3567 OS 14:50 07:39 

43 A 2385 NU 07:11 A 2385 NU 14:16 07:05 

45 A 6187 NZ 07:12 A 6187 NZ 14:45 07:33 

46 A 4790 NE 07:12 A 4790 NE 14:37 07:25 

47 A 6879 RR 07:12 A 6879 RR 14:14 07:02 

50 A 5732 OR 07:12 A 5732 OR 09:38 02:26 



 

 

52 A 6480 OW 07:13 A 6480 OW 14:34 07:21 

53 A 4220 PO 07:13 A 4220 PO 14:45 07:32 

55 A 3327 OB 07:14 A 3327 OB 14:15 07:01 

62 A 5619 OV 07:15 A 5619 OV 14:45 07:30 

64 A 5509 OX 07:15 A 5509 OX 14:22 07:07 

71 A 2392 NH 07:18 A 2392 NH 14:36 07:18 

78 A 4204 PZ 07:19 A 4204 PZ 14:21 07:02 

82 A 3964 CZ 07:20 A 3964 CZ 14:36 07:16 

85 A 4076 EA 07:20 A 4076 EA 14:13 06:53 

88 A 2885 OV 07:21 A 2885 OV 13:59 06:38 

89 A 3788 SA 07:22 A 3788 SA 14:33 07:11 

93 A 2213NC 07:22 A 2213NC 14:40 07:18 

99 A 4227 NC 07:23 A 4227 NC 14:14 06:51 

103 A 3459 PP 07:23 A 3459 PP 14:26 07:03 

105 A 5564 PM 07:24 A 5564 PM 14:21 06:57 

106 A 6065 NW 07:24 A 6065 NW 14:09 06:45 

107 A 2991 NP 07:24 A 2991 NP 12:08 04:44 

110 A 2017 NC 07:25 A 2017 NC 14:27 07:02 

111 A 6838 OH 07:25 A 6838 OH 14:34 07:09 

112 A 467 PS 07:25 A 467 PS 14:07 06:42 

114 A 435 NP 07:26 A 435 NP 14:37 07:11 

118 A 2163 RP 07:27 A 2163 RP 14:52 07:25 

122 A 3036 OE 07:28 A 3036 OE 14:11 06:43 

124 A 5511 TY 07:28 A 5511 TY 14:20 06:52 

133 A 5881 PX 07:29 A 5881 PX 14:05 06:36 

136 A 6725 OS 07:29 A 6725 OS 14:52 07:23 

137 B 332 LMK 07:29 B 332 LMK 14:11 06:42 

140 A 2856 N 07:32 A 2856 N 14:06 06:34 



 

 

143 A 0712 WLP 07:32 A 0712 WLP 14:35 07:03 

144 A 6932 OT 07:32 A 6932 OT 14:29 06:57 

145 A 2392 SO 07:32 A 2392 SO 11:06 03:34 

147 A 3922 NF 07:33 A 3922 NF 14:53 07:20 

149 A 3940 EM 07:33 A 3940 EM 08:40 01:07 

156 A 5750 SD 07:35 A 5750 SD 09:24 01:49 

161 A 4849 NH 07:36 A 4849 NH 12:18 04:42 

164 A 3160 OX 07:36 A 3160 OX 12:49 05:13 

165 A 2394 M 07:36 A 2394 M 10:20 02:44 

166 A 5697 ON 07:36 A 5697 ON 14:03 06:27 

168 A 2017 PT 07:37 A 2017 PT 14:48 07:11 

169 A 6733 NP 07:37 A 6733 NP 09:39 02:02 

174 A 3803 SE 07:38 A 3803 SE 11:46 04:08 

177 A 5473 PY 07:39 A 5473 PY 07:57 00:18 

180 A 3301 OU 07:39 A 3301 OU 14:37 06:58 

185 A 2334 OK 07:40 A 2334 OK 14:46 07:06 

187 A 5029 OB 07:41 A 5029 OB 14:02 06:21 

190 A 2214 P 07:42 A 2214 P 14:38 06:56 

191 A 3626 YP 07:42 A 3626 YP 14:01 06:19 

192 A 3628 GB 07:42 A 3628 GB 12:56 05:14 

193 A 5347 ND 07:43 A 5347 ND 14:32 06:49 

196 A 2021 HV 07:44 A 2021 HV 14:01 06:17 

198 A 2152 NH 07:45 A 2152 NH 14:09 06:24 

200 A 3404 OM 07:45 A 3404 OM 10:21 02:36 

202 B 6672 USS 07:45 B 6672 USS 14:20 06:35 

208 A 2017 SB 07:47 A 2017 SB 14:38 06:51 

210 A 5542 RX 07:47 A 5542 RX 14:19 06:32 

211 A 4055 OB 07:36 A 4055 OB 07:48 00:12 



 

 

214 A 2433 OC 07:48 A 2433 OC 07:58 00:10 

217 A 2264 PN 07:48 A 2264 PN 08:20 00:32 

218 A 5120 PI 07:49 A 5120 PI 14:18 06:29 

220 A 1155 RJ 07:50 A 1155 RJ 14:48 06:58 

222 A 9752 OY 07:50 A 9752 OY 14:53 07:03 

223 A 8251 QF 07:50 A 8251 QF 14:19 06:29 

224 A 2779 PQ 07:50 A 2779 PQ 12:17 04:27 

226 A 5014 NZ 07:50 A 5014 NZ 10:11 02:21 

229 A 2212 NM 07:51 A 2212 NM 14:25 06:34 

230 A 3745 EC 07:51 A 3745 EC 14:54 07:03 

231 A 3360 PP 07:52 A 3360 PP 09:11 01:19 

235 A 8147 OC 07:52 A 8147 OC 14:22 06:30 

239 A 7848 RN 07:53 A 7848 RN 14:30 06:37 

241 A 6620 RG 07:54 A 6620 RG 15:49 07:55 

242 A 1227 DA 07:54 A 1227 DA 14:39 06:45 

243 A 4243 KL 07:54 A 4243 KL 14:24 06:30 

245 A 6101 OG 07:54 A 6101 OG 14:18 06:24 

246 A 6712 TP 07:55 A 6712 TP 14:39 06:44 

247 A 8740NC 07:55 A 8740NC 14:32 06:37 

249 A 3129 OS 07:55 A 3129 OS 14:53 06:58 

250 A 2018 OA 07:55 A 2018 OA 14:17 06:22 

251 A 3404 ON 07:55 A 3404 ON 15:10 07:15 

253 A 888 RN 07:56 A 888 RN 14:28 06:32 

258 A 0211 OM 07:57 A 0211 OM 14:19 06:22 

261 A 4001 P 07:57 A 4001 P 14:30 06:33 

262 A 7543 SD 07:57 A 7543 SD 14:43 06:46 

266 A 8877 RN 07:58 A 8877 RN 14:43 06:45 

270 A 2239 PX 07:58 A 2239 PX 14:44 06:46 



 

 

271 A 222 NB 07:58 A 222 NB 14:18 06:20 

272 A 5555 AB 07:58 A 5555 AB 14:23 06:25 

273 A 6789 OL 07:58 A 6789 OL 14:54 06:56 

274 A 9911 AB 07:58 A 9911 AB 14:49 06:51 

279 A 4582 ETU 07:58 A 4582 ETU 10:55 02:57 

281 A 4880 KO 07:58 A 4880 KO 11:48 03:50 

287 A 8957 OB 07:59 A 8957 OB 14:31 06:32 

291 A 9711 WY 07:59 A 9711 WY 14:29 06:30 

335 A 2593 SP 08:33 A 2593 SP 09:46 01:13 

336 A 4370 NP 08:33 A 4370 NP 11:43 03:10 

338 A 3269 NA 08:40 A 3269 NA 09:13 00:33 

339 A 2677 NB 08:43 A 2677 NB 12:37 03:54 

341 A 4875 OX 08:48 A 4875 OX 09:11 00:23 

345 A 4848 HW 08:57 A 4848 HW 14:24 05:27 

346 A 3240 VP 08:57 A 3240 VP 10:29 01:32 

347 A 2021 PK 08:57 A 2021 PK 14:15 05:18 

348 A 5971 RY 08:58 A 5971 RY 09:12 00:14 

350 A 2441 NP 08:59 A 2441 NP 15:08 06:09 

353 A 6709 PJ 09:03 A 6109 PJ 10:25 01:22 

354 A 3898 NC 09:03 A 3898 NC 10:29 01:26 

363 A 5296 RP 09:11 A 5296 RP 12:05 02:54 

365 A 4094 NU 09:11 A 4094 ND 10:08 00:57 

368 B 5871 BCX 09:15  10:26 01:11 

370 A 2378 OY 09:15 A 2378 OY 14:53 05:38 

373 B 6291 PIY 09:19 B 6291 PIY 12:47 03:28 

374 A 2013 OX 09:19 A 2013 OX 14:09 04:50 

375 A 2174 OK 09:20 A 2174 OK 11:59 02:39 

377 A 6314 OR 09:22 A 6314 OR 09:31 00:09 



 

 

380 A 6223 NB 09:27 A 6223 NB 09:44 00:17 

385 A 6657 OQ 09:33 A 6657 OQ 09:47 00:14 

386 A 5413 NP 09:35 A 5413 NP 10:29 00:54 

393 A 5079 NW 09:38  14:57 05:19 

398 A 3262 OY 09:42 A 3262 OY 11:48 02:06 

399 A 3202 OE 09:43 A 3202 OE 11:39 01:56 

402 A 2759 OT 09:47 A 2759 OT 10:06 00:19 

405 A 3263 NF 09:55 A 3263 NF 12:25 02:30 

411 A 4130 OG 09:59 A 4130 OG 10:11 00:12 

412 A 6212 BX 10:01 A 6212 BX 10:25 00:24 

417 A 6955 RA 10:03 A 6955 RA 15:15 05:12 

418 A 3901 OC 10:03 A 3901 OC 12:29 02:26 

427 A 2652 NP 10:24 A 2652 NP 11:20 00:56 

432 B 4810 NAU 10:29 B 4810 NAV 12:44 02:15 

435 A 4970 NV 10:29 A 4970 NV 12:47 02:18 

438 B 3351 NES 10:32 B 3351 NES 11:34 01:02 

439 A 4797 OA 10:33 A 4797 OA 12:37 02:04 

441 A 5383 RM 10:34 A 5383 RM 14:24 03:50 

451 B 3947 UTI 10:44 B 3947 UTI 11:57 01:13 

455 A 6129 OD 10:51 A 6129 OD 11:45 00:54 

456 A 3492 OH 10:51 A 3492 OH 11:41 00:50 

457 A 6129 OD 10:53 A 6129 OD 11:45 00:52 

458 Z 4060 IM 10:53 Z 4060 IM 11:49 00:56 

459 A 3308 JB 10:53 A 3308 JB 11:50 00:57 

461 A 3376 NH 10:55 A 3376 NH 12:10 01:15 

462 A 3514 DE 10:55 A 3514 DE 14:53 03:58 

464 A 3484 ON 10:59 A 3484 ON 11:45 00:46 

465 A 4428 PM 11:00 A 4428 PM 11:35 00:35 



 

 

468 A 2523 OD 11:01 A 2523 OD 11:55 00:54 

470 A 6556 OQ 11:02 A 6556 OQ 12:25 01:23 

472 B 3343 NWG 11:04 B 3343 NWG 11:59 00:55 

474 A 3989 NP 11:06 A 3989 NP 11:15 00:09 

477 A 2553 OV 11:07 A 2553 OV 12:23 01:16 

481 A 5354 OB 11:13 A 5354 OB 11:38 00:25 

484 A 6936 LJ 11:17 A 6936 LJ 12:00 00:43 

486 A 5921 NF 11:22 A 5921 NF 15:27 04:05 

494 A 2372 LX 11:32 A 2372 LX 12:03 00:31 

495 A 2378 OY 11:32 A 2378 OY 14:53 03:21 

499 A 2372 LX 11:36 A 2372 LX 12:03 00:27 

502 A 2818 NH 11:38 A 2818 NH 14:41 03:03 

505 A 3189 NF 11:44 A 3189 NF 11:59 00:15 

509 A 3359 NA 11:50 A 3359 NA 15:21 03:31 

510 A 2449 NA 11:50 A 2449 NA 15:00 03:10 

514 A 2076 OU 11:54 A 2076 OU 14:46 02:52 

517 BK 3731 AY 11:59 BK 3731 AY 14:46 02:47 

521 A 2480 SE 12:11 A 2480 SE 14:30 02:19 

523 A 2845 OE 12:15 A 2845 OE 14:06 01:51 

528 A 5977 JK 12:19 A 5977 JK 12:28 00:09 

529 A 5944 YU 12:21 A 5944 YU 12:42 00:21 

531 A 3221 PX 12:22 A 3221 PX 15:03 02:41 

533 A 3203 HJ 12:25 A 3203 HJ 14:54 02:29 

551 A 3320 OT 12:54 A 3320 OT 14:10 01:16 

562 A 5846 WZ 13:04 A 5846 WZ 14:10 01:06 

570 A 1799 RW 13:10 A 1799 RW 14:12 01:02 

573 A 2857 NE 13:10 A 2857 NE 15:07 01:57 

574 A 5047 OM 13:10 A 5047 OM 15:05 01:55 

578 A 5000 TC 14:08 A 5000 TC 15:40 01:32 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LAMPIRAN 3 
Data Durasi Parkir Mobil 



 

 

Data Durasi Parkir Mobil 

Hari/Tanggal: 01,Oktober,2022 

Lokasi: RSUD DR. ADJIDARMO RANGKASBITUNG 
 

No. Polisi 
Waktu 

Masuk 
No. Polisi 

Waktu 

Keluar 

DURASI 

PARKIR 

A 1969 NB 07:00 A 1969 NB 07:04 00:04 

A 1406 PT 07:02 A 1406 PT 15:29 08:27 

A 1318 PP 07:02 A 1318 PP 14:23 07:21 

A 1785 RF 07:08 A 1785 RF 14:16 07:08 

A 1224 OQ 07:10 A 1224 OQ 07:13 00:03 

A 1221 KR 07:10 A 1221 KR 08:30 01:19 

A 1126 JH 07:12 A 1126 JH 15:16 08:04 

A 1735 PK 07:26 A 1735 PK 14:32 07:06 

A 1586 EX 07:34 A 1586 EX 10:40 03:05 

A 1426 PJ 07:34 A 1426 PJ 14:26 06:51 

A 1243 FH 07:35 A 1243 FH 15:10 07:35 

A 1397 T 07:36 A 1397 T 13:10 05:33 

A 1038 PB 07:34 A 1038 PB 15:00 07:26 

B 1845 VOS 07:56 B 1845 VOS 14:32 06:36 

A 51 PN 08:03 A 51 PN 14:13 06:10 

B 1905 VOI 08:09 B 1905 VOI 08:12 00:03 

A 1434 XV 08:09 A 1434 XV 10:10 02:00 

F 1599 G 08:23 F 1599 G 08:31 00:08 

A 2604 SYD 08:36 A 2604 SYD 15:35 06:59 

B 1008 BJI 09:02 B 1008 BJI 10:51 01:49 

B 9742 PCS 08:59 B 9742 PCS 09:14 00:15 

B 1809 MYF 09:20 B 1809 MYF 12:32 03:12 

B 2835 NII 09:32 B 2835 NII 12:19 02:47 

F 1536 TP 09:43 F 1536 TP 09:51 00:08 

A 1716 KR 10:14 A 1716 KR 10:18 00:04 

A 8018 NM 10:16 A 8018 NM 10:51 00:35 

A 8018 NM 10:26 A 8018 NM 10:51 00:25 

A 1720 PD 10:35 A 1720 PD 10:38 00:03 

B 1215 YAN 10:36 B 1215 YAN 10:40 00:04 

B 2483 KZL 10:37 B 2483 KZL 15:43 05:06 

A 1332 ON 10:38 A 1332 ON 11:06 00:28 



 

 

A 1534 PF 10:39 A 1534 PF 11:17 00:38 

A 1790 NB 10:39 A 1790 NB 12:46 02:07 

A 1464 YM 10:40 A 1464 YM 11:27 00:47 

B 2883 TIP 10:40 B 2883 TIP 12:32 01:52 

A 1989 NA 10:40 A 1989 NA 11:30 00:50 

N 1755 MG 10:42 N 1755 MG 11:54 01:12 

A 9908 N 08:04 A 9908 N 11:30 03:25 

A 1055 KT 12:04 A 1055 KT 14:50 02:46 

A 1740 PA 12:10 A 1740 PA 12:18 00:08 

A 1354 KJ 12:34 A 1354 KJ 13:03 00:29 

BE 1909 CY 12:47 BE 1909 CY 12:50 00:03 

A 1003 OK 12:47 A 1003 OK 13:00 00:13 

B 2604 SYD 12:50 B 2604 SYD 15:35 02:45 

A 1316 RK 12:56 A 1316 RK 14:50 01:54 

A 9901 JJ 12:58 A 9901 JJ 15:16 02:18 

A 1288 NC 13:12 A 1288 NC 14:45 01:33 

A 1066 PS 14:24 A 1066 PS 15:18 00:54 

B 1729 NOO 14:43 B 1729 NOO 14:47 00:04 

B 9259 NA 14:48 B 9259 NA 15:08 00:20 

A 1887 PS 14:50 A 1887 PS 15:08 00:18 

A 1066 PS 15:09 A 1066 PS 15:18 00:09 

A 1650 BP 15:23 A 1650 BP 15:26 00:03 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LAMPIRAN 4 
Data Volume Parkir 



 

 

Data Volume parkir 

Hari/Tanggal: 01-Oktober-2022 

Lokasi: RSUD DR.ADJIDARMO RANGKASBITUNG 
 

 
PARKIR MOBIL 01-OKTOBER-2022 

 
No 

 
Waktu 

Mobil 

Masuk 

Volume 

(unit) 

1 Sebelum Pengamatan  10 

2 07.00 - 07.59 17 27 

3 08.00 - 08.59 6 33 

4 09.00 - 09.59 5 38 

5 10.00 - 10.59 17 49 

6 11.00 - 11.59 0 55 

7 12.00 - 12.59 8 63 

8 13.00 - 13.59 3 66 

9 14.00 - 14.59 6 72 

10 15.00 - 15.59 6 78 

TOTAL 68 78 



 

 

 
PARKIR Motor 01-OKTOBER-2022 

 
No 

 
Waktu 

Motor 

Masuk 

Volume 

(unit) 

1 Sebelum Pengamatan  211 

2 07.00 - 07.59 300 511 

3 08.00 - 08.59 55 566 

4 09.00 - 09.59 59 625 

5 10.00 - 10.59 53 678 

6 11.00 - 11.59 55 733 

7 12.00 - 12.59 38 771 

8 13.00 - 13.59 19 790 

9 14.00 - 14.59 57 847 

10 15.00 - 15.59 38 885 

Total 674 885 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

LAMPIRAN 5 
Data Akumulasi Parkir 



 

 

Data Akumulasi Parkir 

Hari/Tanggal: 01-Oktober-2022 

Lokasi: RSUD DR.ADJIDARMO RANGKASBITUNG 
 

01-OKTOBER-2022 

 

No 

 

Waktu 
MOTOR Akumulai 

(unit) Masuk Keluar 

1 Sebelum Pengamatan 211 
 

211 

2 07.00 - 07.59 300 79 432 

3 08.00 - 08.59 55 41 446 

4 09.00 - 09.59 59 29 476 

5 10.00 - 10.59 53 34 495 

6 11.00 - 11.59 55 54 496 

7 12.00 - 12.59 38 38 496 

8 13.00 - 13.59 19 3 512 

9 14.00 - 14.59 57 202 367 

10 15.00 - 15.59 38 27 378 

 Total 885 507 4309 



 

 

01-OKTOBER-2022 

 

No 

 

Waktu 
Mobil Akumulai 

(unit) Masuk Keluar 

1 Sebelum Pengamatan 10 
 

10 

2 07.00 - 07.59 17 8 19 

3 08.00 - 08.59 6 7 18 

4 09.00 - 09.59 5 2 21 

5 10.00 - 10.59 17 9 29 

6 11.00 - 11.59 0 9 20 

7 12.00 - 12.59 8 7 21 

8 13.00 - 13.59 3 2 22 

9 14.00 - 14.59 6 15 13 

10 15.00 - 15.59 6 17 2 

 
Total 78 

 

 

76 175 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

LAMPIRAN 6 
Data Tingkat Pergantian Parkir 



 

 

Data Tingkat Pergantian Parkir 

Hari/tanggal: 01-Oktober-2022 

Lokasi: RSUD DR.ADJIDARMO RANGKASBITUNG 
 

TURN OVER MOTOR     

01,OKTOBER,2022 (MOTOR) 

Waktu Volume Parkir Lama (Jam) 
Jumlah Petak Parkir 

(SRP) 

Tingkat pergantian 

(Kendaraan / SRP) 

07.00 - 07.59 511 1 726 0,704 

08.00 - 08.59 566 1 726 0,780 

09.00 - 09.59 625 1 726 0,861 

10.00 - 10.59 678 1 726 0,934 

11.00 - 11.59 733 1 726 1,010 

12.00 - 12.59 771 1 726 1,062 

13.00 - 13.59 790 1 726 1,088 

14.00 - 14.59 847 1 726 1,167 

15.00 - 15.59 885 1 726 1,219 
  9  8,824 

 

TURN OVER MOBIL     

01,OKTOBER,2022 (MOBIL) 

Waktu Volume Parkir Lama (Jam) 
Jumlah Petak Parkir 

(SRP) 

Tingkat pergantian 

(Kendaraan / SRP) 

07.00 - 07.59 27 1 17 1,588 

08.00 - 08.59 33 1 17 1,941 

09.00 - 09.59 38 1 17 2,235 

10.00 - 10.59 49 1 17 2,882 

11.00 - 11.59 55 1 17 3,235 

12.00 - 12.59 63 1 17 3,706 

13.00 - 13.59 66 1 17 3,882 

14.00 - 14.59 72 1 17 4,235 

15.00 - 15.59 78 1 17 4,588 
  9  28,294 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

LAMPIRAN 7 
Data Indeks Parkir 



 

 

Data Indeks Parkir 

Hari/tanggal: 01-Oktober-2022 

Lokasi: RSUD DR.ADJIDARMO RANGKASBITUNG 
 

Hari/Tanggal Jenis kendaraan Akumulasi Kapasitas Indeks parkir 

01,Oktober,2022 
mobil 29 17 170,588 

motor 512 726 70,523 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LAMPIRAN 8 
Data Kebutuhan Parkir 



 

 

Data Kebutuhan Parkir 

Hari/Tanggal: 01-Oktober-2022 

Lokasi: RSUD DR.ADJIDARMO RANGKASBITUNG 
 

KP MOTOR 
    

Kebutuhan Parkir MOTOR 

Hari (Jenis Kendaraan) Jumlah Kendaraan 
Rata-rata Durasi 

(Jam) 
Lama Survey (Jam) 

Kebutuhan Ruang 

Parkir (SRP) 

01,OKTOBER,2022 885 6,715 9 1186 
 

 

 

KP MOBIL 
    

Kebutuhan Parkir MOBIL 

Hari (Jenis Kendaraan) Jumlah Kendaraan 
Rata-rata Durasi 

(Jam) 
Lama Survey (Jam) 

Kebutuhan Ruang 

Parkir (SRP) 

01,OKTOBER,2022 78 6,245 9 112 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

LAMPIRAN 9 
Data Prediksi Kebutuhan Parkir 5 

Tahun Kedepan 



 

 

Data Prediksi Kebutuhan Parkir 5 Tahun Kedepan 

Hari/tanggal: 01-Oktober-2022 

Lokasi: RSUD DR.ADJIDARMO RANGASBITUNG 
 

Tahun Tingkat Pertumbuhan Tahun Terahir Jumlah Petak Parkir Pertahun(Mobil) Jumlah Petakparkir saat ini Keterangan 

1 6,5% 78 83,073 17 Tidak Memadai 

2 6,5% 78 88,477 17 Tidak Memadai 

3 6,5% 78 94,231 17 Tidak Memadai 

4 6,5% 78 100,360 17 Tidak Memadai 

5 6,5% 78 106,888 17 Tidak Memadai 

Total 5 Tahun Yang Akan Datang 107,000 
 

Tahun Tingkat Pertumbuhan TahunTerahir JumlahPetakParkir Pertahun(Motor) JumlahPetakparkir saat ini Keterangan 

1 -1,43% 885 872,371 726 Tidak Memadai 

2 -1,43% 885 859,922 726 Tidak Memadai 

3 -1,43% 885 847,651 726 Tidak Memadai 

4 -1,43% 885 835,555 726 Tidak Memadai 

5 -1,43% 885 823,631 726 Tidak Memadai 

Total 5 TahunYangAkanDatang 824,000 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

LAMPIRAN 

10 
Dokumentas



 

DOKUMENTASI 

Hari/tanggal: 01-Oktober-2022 

Lokasi: RSUD DR.ADJIDAMO RANGKASBITUNG 

A. Area Parkir Motor B 
 



 

 

 



 

 

B. Areal parkir Motor A 

 
C. Areal Parkir Mobil 
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